
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п ’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 ш Ш ' І

Про розгляд заяви 
ОСББ "ДОБРОСАД"

Розглянувши заяву ОБ’ЄДНАННЯ СПІВВЛАСНИКІВ
БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "ДОБРОСАД", юридична адреса: 
м. Коростишів, вул. Героїв Чорнобиля, 48-А, в особі керівника Будніка Ігоря 
Петровича; копію паспорта; план земельної ділянки, розроблений
сертифікованим інженером-землевпорядником ФОП Демиденко С.І.; копію 
статуту ОСББ " ДРУЖБ А-2020"; копію технічного паспорта на
багатоквартирний житловий будинок, керуючись ст.ст. 12,42,116,118,120,122 
Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України "Про 
особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку" та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки ОБ’ЄДНАННЮ СПІВВЛАСНИКІВ
БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ "ДОБРОСАД" орієнтовною площею 
0,2569 га, яка розташована за адресою: м. Коростишів, вул. Героїв Чорнобиля, 
48-А для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку 
(код КВЦПЗ - 02.03) - землі житлової та громадської забудови, з метою - 
надання її у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, приро^ршрргетщвання, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології

Секретар міської радй Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


